КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2026                                                                                   №  77-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского

округа от 03 сентября 2025 года № 2564-п «Об организации оказания

муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального

социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на

территории Беловского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных

(муниципальных) услуг в социальной сфере» Администрация Беловского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского

округа от 03 сентября 2025 года № 2564-п «Об организации оказания

муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального

социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на

территории Беловского городского округа» следующие изменения:

1.1. Перечень муниципальных услуг в социальной сфере изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Беловский вестник».

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить

постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                                       А.В. Колесник

                                                                           Приложение

                                                                   к постановлению Администрации

                                                           Беловского городского округа

                                                                           от 22.01.2026 №  77-п

Перечень муниципальных услуг в социальной сфере

1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

технической направленности, форма обучения: очная, дети за исключением

детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЖ72000).

2. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

технической направленности, форма обучения: очная, дети с ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов (уникальный номер

услуги 804200О.99.0.ББ52АО44000).

3. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

технической направленности, форма обучения: очно-заочная, дети за

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и

детей-инвалидов (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЖ76000).

4. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

технической направленности, форма обучения: очно-заочная, дети с

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АО48000).

5. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

художественной направленности, форма обучения: очная, дети за

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей

инвалидов (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЗ44000).

6. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

художественной направленности, форма обучения: очная, дети с

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АП16000).

7. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

художественной направленности, форма обучения: очно-заочная, дети за

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и

детей-инвалидов (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЗ48000).

8. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

художественной направленности, форма обучения: очно-заочная, дети с

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АП20000).

9. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

физкультурно-спортивной направленности, форма обучения: очная, дети за

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и

детей-инвалидов (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЗ20000).

10. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

физкультурно-спортивной направленности, форма обучения: очная, дети с

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АО92000).

11. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

физкультурно-спортивной направленности, форма обучения: очно-заочная,

дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

и детей-инвалидов (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЗ24000).

12. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

физкультурно-спортивной направленности, форма обучения: очно-заочная,

дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов);

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АО96000).

13. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

естественнонаучной направленности, форма обучения: очная, дети за

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей

инвалидов (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЖ96000).

14. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

естественнонаучной направленности, форма обучения: очная, дети с

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АО68000).

15. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

естественнонаучной направленности, форма обучения: очно-заочная, дети за

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и

детей-инвалидов (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЗ00000).

16. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

естественнонаучной направленности, форма обучения: очно-заочная, дети с

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АО72000).

17. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

туристско-краеведческой направленности, форма обучения: очная, дети за

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и

детей-инвалидов (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЗ68000).

18. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

туристско-краеведческой направленности, форма обучения: очная, дети с

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей- инвалидов

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АП40000).

19. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

туристско-краеведческой направленности, форма обучения: очно-заочная,

дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

и детей-инвалидов (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЗ72000).

20. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

туристско-краеведческой направленности, форма обучения: очно-заочная,

дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АП44000).

21. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

cоциально-гуманитарная направленности, форма обучения: очная, дети за

исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и

детей-инвалидов (уникальный номер услуги 854100О.99.0.ББ52БР20000).

22. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

cоциально-гуманитарная направленности, форма обучения: очная, дети с

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов

(уникальный номер услуги 854100О.99.0.ББ52БУ56000).

23. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

cоциально-гуманитарная направленности, форма обучения: очно-заочная,

дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

и детей-инвалидов (уникальный номер услуги 854100О.99.0.ББ52БР24000).

24. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

cоциально-педагогической направленности, форма обучения: очно-заочная,

дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АП68000).